Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	10 июня 2022 г.

	            № 1/13

О возложении полномочий Контрольно-ревизионной службы окружной избирательной комиссии одномандатного
избирательного округа № 12 на Контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии Лабинская

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 56 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 3 июня 2022 г. №  17/153-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия Контрольно-ревизионной службы окружной избирательной комиссии одномандатного  избирательного округа № 12 на Контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комис-сии Лабинская на период проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва (приложение).
2. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии  Демиденко С.П.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                            Ю.И. Несветайло

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                          С.П. Демиденко
                                                                                    Приложение
                                                                                      УТВЕЖДЕНО
                                                                                  решением окружной
                                                                                 избирательной комиссии
                                                                                от 10 июня  2022 г. №  1/13

Состав
Контрольно-ревизионной службы при территориальной
избирательной комиссии Лабинская

	Резанова
Ольга Борисовна
	-заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лабинская, руководитель КРС;

	Демиденко
Светлана Петровна

Фадеева
Марина Викторовна

	-член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя КРС;

председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Лабинский район
(по согласованию);

	Лимаренко
Оксана Анатольевна
	-заместитель руководителя СОФЛДО № 8619/0643 ПАО «Сбербанк России», член КРС (по согласованию);

	Красноштанов Денис Геннадьевич
	-начальник отдела ОЭБ  и ПК ОМВД России по Лабинскому району, майор полиции, член КРС (по согласованию).